平成２７年５月２５日

報道機関各位

近鉄不動産株式会社

日本一高いビル「あべのハルカス」

約４ヶ月間にわたり「ハルカス３００ ビアガーデン」を開催します！
～展望台のオープンエアで２つの氷点下を体感！～

日本一高いビル「あべのハルカス」のハルカス３００（展望台）では、平成２７年５月２８日（木）

から９月２３日（水・祝）までの約４ヶ月間にわたり、天空庭園（５８階）にて、「ハルカス３００ ビ

アガーデン」を開催する運びとなりましたのでお知らせいたします。

昨年ご好評いただきました「アサヒスーパードライ エクストラコールド」に加えて、今年は氷点下の

ハイボール「フリージングハイボール」もご用意しているほか、期間限定のフードブースも登場し、上

空３００ｍ付近の外気を感じていただけるオープンエアを存分に楽しんでいただける催しとなっており

ます。

さらに、期間を大きく３つに分けて、期間ごとに天空庭園（５８階）を彩る演出を変えて、様々なイ

ベントを実施し、期間中は何度でもお楽しみいただけます。

第一期（５月２８日～７月７日）では、入場券とドリンクの引換券をセットにした「サマーナイトチ

ケット」を平日夜限定で販売するほか、豪華プレゼントが抽選で当たるキャンペーンを実施します。ま

た、七夕期間に笹モニュメントを設置し、スタッフも浴衣を着用して皆様をおもてなしします。

第二期、第三期につきましても様々なイベントや演出を実施する予定です。

この夏は、日本一高いビルからの壮大な景色と共に、氷点下まで冷やしたドリンクと期間限定フード

をご用意したビアガーデンをお楽しみいただきたいと考えています。

詳細は別紙のとおりです。

本資料配布先：大阪建設記者クラブ、近畿電鉄記者クラブ、青灯クラブ、南大阪記者クラブ、関西レジャー記者クラブ

「フリージング ハイボール」

≪ 本件に関するお問い合わせ ≫

近鉄不動産株式会社 アセット事業本部 ハルカス運営部     （TEL:06-4399-9190）

〃      総合企画本部   経営企画部       （TEL:06-6776-3057）

「アサヒスーパードライ エクストラコールド」 ハルカス３００ 夜景

TEL:06

Ⅰ．「ハルカス３００ ビアガーデン」開催概要

１．期  間  平成２７年５月２８日（木）から９月２３日（水・祝）まで

         第一期 平成２７年５月２８日（木）から７月 ７日（火）  まで

         第二期 平成２７年７月 ８日（水）から８月３１日（月）  まで

         第三期 平成２７年９月 １日（火）から９月２３日（水・祝）まで

２．場  所  ハルカス３００（展望台） 天空庭園（５８階）

３．営業時間  平 日：１７時００分から２１時３０分まで

        土日祝：１１時３０分から２１時３０分まで

        ※第二期は、毎日１１時３０分から２１時３０分まで営業します。

        ※特別営業時は、営業時間を変更することがあります。

        ※雨天でも営業しますが、荒天等により予告無く営業を中止することがあります。

４．座 席 数  １００席～１８０席

        ※座席数は、時期により変動します。

５．販売商品

・アサヒスーパードライ エクストラコールド １杯：７５０円（税込）

・フリージングハイボール         １杯：５００円（税込）

・フードメニュー各種              ３００円（税込）～

※カフェダイニングバー「SKY GARDEN 300」も通常どおり営業しております。

Ⅱ．第一期について

① 「ハルカス３００」入場券とドリンク引換券のセット券販売

１．名  称 サマーナイトチケット

２．販売日時  平成２７年５月２８日（木）から７月７日（火）までの平日

１７時００分から２１時２０分まで

３．セット券の内容

     （１）１７時００分以降にお求めいただける「ハルカス３００」当日入場券

     （２）ドリンク引換券

        ※ドリンクは「アサヒスーパードライ エクストラコールド」あるいは「フリージング

ハイボール」のどちらかをお選びいただけます

４．販売価格  １名あたり１，８９０円（税込）

        ※２名以上で同時購入する場合に限り販売します。

        （ご参考）通常入場料金：大人１，５００円（税込）

５．販売場所  あべのハルカス２階 「ハルカス３００」チケットカウンター

６．利用条件  ・セット券の前売り販売はありません。

        ・ドリンク引換券は、天空庭園（５８階）に設置する特別ブースのみ使用できます。

また、「アサヒスーパードライ エクストラコールド」、「フリージングハイボール」

のいずれにもお引き換えいただけます。

別 紙

② オープン記念プレゼントキャンペーンの実施

１．名  称 氷点下体感キャンペーン「Instagram で応募しよう！」

２．実施期間  平成２７年５月２８日（木）から７月７日（火）まで

３．キャンペーンの内容

スマートフォンアプリ「Instagram」に、ハルカス３００ビアガーデンの写真を投稿

いただいた方の中から抽選で、ハルカス３００年間パスポート引換券ほか景品をプレ

ゼントいたします

※「Instagram」とは、スマートフォンで撮影した写真を共有するスマートフォン

アプリで、写真に特化したＳＮＳ（ソーシャル・ネットワーク・サービス）で

ある。

４．参加条件

（１）ハルカス３００ ビアガーデンで撮影した写真を投稿する

     （２）指定のハッシュタグを付けて投稿する

        ※詳しくはホームページをご覧ください。

         ＵＲＬ：http://www.abenoharukas-300.jp/observatory/

５．景  品  アサヒスーパードライ エクストラシャープ × 100 缶  3 名様

        ブラックニッカ クリアハイボール × 100 缶        ３名様

        ハルカス３００ 年間パスポート引換券         5 名様

        あべのべあグッズ詰め合わせ             5 名様

③ 七夕シーズンのイベント・演出

１．期  間  平成２７年６月２４日（水）から７月７日（火）まで

２．内  容

（１） ５８階天空庭園に、高さ約５ｍの笹飾りモニュメントが登場します。

     （２） ５８階天空庭園で、七夕や星にちなんだ音楽（ＢＧＭ）をお楽しみいただけます。

     （３） ５８階天空庭園のスタッフが浴衣を着用しておもてなしいたします。

     （４） ハルカス３００キャラクター「あべのべあ」が浴衣を着用してグリーティングを

行ないます。（登場時間は決まり次第、ホームページでお知らせいたします）

【 参考写真 】

 ハルカス３００

天上回廊（６０階）        天空庭園（５８階）

以 上